Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 		/2025
Venho por meio desta indicação, solicitar melhorias como cascalhamento e elevação da estrada rural sentido a balsa.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que a elevação e cascalhamento da estrada facilitará o escoamento da água de chuvas tornando esse trecho desta estrada rural mais segura e funcional para os produtores da região.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2025.

LEANDRO BUDKE
[bookmark: _Hlk190069475]Vereador